

عابدزاده:

از پیشرفت «امیر» خوشحالم



عابدزاده» امروز چهارشنبه در جمع خبرنگاران، اظهار داشت: خدا را شکر که شرایط پسرم هر روز بهتر می‌شود اما شادی مردم از همه چیز مهمتر است. سال ۱۳۷۴ امیر را در زمین تمرین تیم ملی و پرسپولیس با خودم می‌بردم و پشت دروازه نگه می‌داشتم تا همه چیز را ببینند. این مسئله آینده‌ای برای کودگانی خواهد بود که سن کمی دارند تا از این نقطه همه چیز را ببینند. وی در خصوص شرایط آکادمی دروازه‌بانی در کشورمان گفت: نفرات بسیار خوبی داریم. یک بچه ۱۱ ساله در آکادمی به گونه‌ای تمرین می‌کند که انگار ۲۵ سال سن دارد و آنها بسیار بانظم و با انگیزه هستند. کار در آکادمی بسیار مهم است. دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتبال ایران گفت: از نتایج تیم ملی خوشحالم. هر بازیکنی در تیم ملی حضور داشته باشد، با تمام وجود می‌خواهد نتیجه بگیرد. در تیم ملی زمان قدیم با استرس بازی می‌کردیم تا به جام جهانی برویم، امروز جلوتر از همه تیم‌ها صعود کردیم. در زمان مدیریت داریوش مصطفوی پس از ۲۰ سال به جام جهانی رفتیم که افتخاری برای این مملکت بود. وی گفت: تیم ملی در دوره فعلی نتایج مثبتی کسب کرد و استرسی که در سال‌های گذشته وجود داشت، این بار نداشته‌یم و جلوتر از همه تیم‌ها برای رسیدن به جام جهانی قدم برداشتم.

ربات‌ها کمک‌داور فوتبال می‌شوند

فدراسیون بین‌المللی فوتبال(فیفا) قصد دارد از ربات‌های کمک داور در مسابقات جام باشگاه‌های جهان ۲۰۲۲ استفاده کند. به گزارش ایرنا، جام باشگاه‌های جهان قرار است با حضور قهرمانان قاره‌های مختلف و به میزبانی اوبیولی امارات برگزار شود. در این مسابقات برای نخستین‌بار از یک تکنولوژی جدید در قضاوت مسابقات استفاده خواهد شد؛ رباتی برای تشخیص افسلاید. نشریه سان انگلیس خبر داده است که در این طرح ۱۲ دوربین روی سقف ورزشگاه نصب می‌شود که محل قرارگیری همه بازیکنان داخل زمین را بررسی می‌کند. وقتی بازیکنی در موقعیت افسلاید قرار بگیرد، بیش از ۵۰ بار در ثانیه از او تصویری برداری می‌شود تا اشتباهی رخ ندهد. اگر بازیکنی در موقعیت افسلاید باشد در کمتر از نیم‌ثانیه این موضوع به داور مسئول کمک‌داور ویدئویی اطلاع داده می‌شود و او باید تشخیص بدهد که بازیکنی که در افسلاید است نقشی در جریان بازی دارد یا نه. فیفا قصد دارد با این کار اشتباه‌داوران در اعلام افسلاید را به صفر برساند. آرمین ونگر که ریاست بخش توسعه جهانی فوتبال در (فیفا) را بر عهده دارد، پیش از این اعلام کرده بود این فناوری تا جام جهانی ۲۰۲۲ به مرحله اجرایی می‌رسد.

پرتابگر پارالمپیک نامزد دریافت جایزه بهترین ورزشکار جوان آسیا شد

کمیته پارالمپیک آسیا روز چهارشنبه نامزدهای دریافت جایزه بهترین ورزشکار سال ۲۰۲۱-قاره کهن در بخش جوانان را اعلام کرد که نام «سعید افروز» دارنده طلای پارالمپیک توکیو از ایران در بین آنان دیده می‌شود. به

گزارش ایرنا، براساس اعلام کمیته پارالمپیک آسیا در میان اسامی اعلام شده، نام سعید افروز، ملی‌پوش پرافتخار کشورمان در رشته دوومیدانی نیز به چشم می‌خورد. ملی‌پوش کرمانی پارادومپدانی ایران در نخستین تجربه حضور در بازی‌های پارالمپیک، موفق به کسب مدال طلا در رشته پرتاب نیزه و در کلاس F۴۴ شد. در کنار افروز، نام اوانی لکهپار از هند در رشته تیراندازی، بونی بویستینگ از مالزی در رشته وزنه‌برداری، یوان جیانگ از چین در رشته شنا و جئونگ هون جو از کره‌جنوبی در رشته تکواندو به عنوان نامزدهای دریافت این جایزه معرفی شده‌اند. روح‌الله رستمی در بخش مردان و هاشمیة متقیان در بخش زنان به عنوان نامزد دریافت این جایزه در بخش بزرگسالان نیز دیده می‌شود.

نیمار بهترین بازیکن برزیلی در اروپا شد

ستاره پاری سن ژرمن به عنوان بهترین بازیکن برزیلی سال ۲۰۲۱ در فوتبال اروپا شد. به نقل از اسپورت، نیمار باوجود آسیب دیدگی‌های زیادی که داشت فصل خوبی را با پاری سنن ژرمن تجربه کرد. او به عنوان بهترین بازیکن برزیلی سال ۲۰۲۱ در فوتبال اروپا انتخاب شد و جایزای را با این عنوان کسب کرد. نیمار مدت‌ها است که به خاطر آسیب دیدگی نتوانسته برای پاری سن ژرمن به میدان رود. او تقریباً آماده بازی شده است و به احتمال خیلی زیاد در دیدار حساس برابر رئال مادرید شاهد بازگشت او به میادین باشیم

آرژانتین به رکورد ۲۹ بازی بدون شکست رسید

آرژانتین- پس از ضربه دقیقه ۲۹ لوتائورو مارتینز، مهاجم تیم فینتر ایتالیا که منجر به پیروزی ۰-۱ مقابل کلمبیا در شهر کوردوبا شد، رکورد شکست ناپذیری خود را به ۲۹ بازی افزایش داد. مارتینیز نوزدهمین گل ملی خود را از روی ارسال مارکوس آکونا به ثمر رساند. آرژانتین که از قبل صعود خود را قطعی کرده بود، با ۱۳ پیروزی از ۱۵ بازی گذشته خود به ۳۵ امتیاز از ۱۵ بازی مقدماتی رسید. در این دیدار لیونل مسی غایب بود و در زمین حضور نداشت ولی لیونل اسکالونی، سرمربی این تیم توانست بعد از مدتی دوری به دلیل ابتلا به کرونا در خدمت تیمش باشد. پیش از این دیدار آرژانتین که لیونل مسی ستاره خود و لیونل اسکالونی سرمربی خود را در اختیار نداشت با نتیجه ۲ بر یک در زمین ششلیلی به برتری رسید. آنخل دی‌ماریا و مارتینز برای ال‌بی‌سلسته گلزنی کردند و تنها گل شیلی را نیز بریتون ثبت کرد. رکورد شکست ناپذیری

در فوتبال جهان در اختیار تیم ملی ایتالیا است. لاجوردی پوشان با شکست از تیم ملی اسپانیا پس از ۳۷ بازی رسمی، بالاخره طعم شکست را چشیدند و نتوانستند رکورد خود را به ۳۸ بازی بدون شکست برسانند. پیش از این تیم‌های ملی اسپانیا (۲۰۰۷ تا ۲۰۰۹) و برزیل (۱۹۹۳ تا ۱۹۹۶) با ۳۵ بازی بدون شکست متوالی رکورددار بودند. آرژانتین به همراه برزیل صعود خود را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطعی کرده‌اند و هر دو بازی برای این تیم تشریفاتی بود و اکوادور نیز در آستانه قطعی کردن صعود خود قرار دارد.

قرارداد قراردانی با فولاد فسخ نشده است

قرارداد مدافع فولاد در سازمان لیگ فسخ نشده است. روز سه‌شنبه در برخی خبرها آمده بود که صالح حردانی، مدافع فولاد پس از مذاکره با مسئولان این باشگاه برای جدایی از جمع شاگردان کونام به توافق رسیده و قراردادهش را با فولاد فسخ کرده است. با این حال طبق پیگیری‌های خبرنگار اسینا، تا این لحظه قرارداد حردانی در سازمان لیگ فوتبال فسخ نشده است و هنوز این مدافع، بازیکن فولاد محسوب می‌شود. حردانی یکی از بازیکنان مدنظر فرهاد مجیدی برای استقلا است و مقصد بعدی او،این باشگاه تهرانی است.

فدراسیون جهانی فوتبال با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال تبریک گفت.

به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ،دکتر غلامرضا رفیعی، مشاور عالی حقوقی رییس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال گفت: فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال ایران، مراتب تبریک خود بابت اقداماتی که در مورد اساننامه فدراسیون فوتبال با کمک مراجع ذیصلاح ملی انجام شده است، را اعلام کرد.

مشاور حقوقی رییس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال گفت: فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال ایران، مراتب تبریک خود بابت اقداماتی که در مورد اساننامه فدراسیون فوتبال با کمک مراجع ذیصلاح ملی انجام شده است، را اعلام کرد.

مشاور حقوقی رییس فدراسیون فوتبال در گفت‌وگو با سایت فدراسیون فوتبال گفت: فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال ایران، مراتب تبریک خود بابت اقداماتی که در مورد اساننامه فدراسیون فوتبال با کمک مراجع ذیصلاح ملی انجام شده است، را اعلام کرد.

تصریح کرد: اقدامات ما منطبق با نظر فیفا است. از نظر ما محقق شده است و دلایل قانونی خودمان را داشتیم. به گفته رفیعی، رای دییوان عدالت اداری و همچنین قانون اهداف، وظایف و اختیارات ورزش که توسط شورای نگهبان تأیید شده، مستندات فدراسیون برای ارسال به فیفا و اعلام «غیر دولتی» بودن فدراسیون است. ***پار دیگر فدراسیون فوتبال علیه مجلس،نامه نگاری غیرواقعی به فیفا برای تصویب اساننامه فدراسیون فوتبال با دور زدن مجلس اطلاعاتی غیر واقعی پیرامون بند یک اساننامه این فدراسیون به فیفا ارائه کرده است.

البته قاضی زاده هاشمی هم در واکنش به این ادعا گفته بود که رای وحدت رویه دیوان عدالت اداری قانون نیست و قابل نقض است اما به صورت موقت مشکل فدراسیون را حل می‌کند.

باید دید با خبری که امروز فدراسیون فوتبال منتشر کرده، آیا استناد به اصلاح اساننامه به همان رای دیوان عدالت است و یا اتفاق جدیدی در این حوزه رخ داده است.

در اینجا با همدیگر نظرات و واکنش برخی خبرنگاری‌ها را مرور خواهیم کرد

توضیح رفیعی درباره پیام فیفا و اساننامه فدراسیون فوتبال
مشاور حقوقی رئیس فدراسیون فوتبال گفت: اقدامات ما برای اساننامه فدراسیون فوتبال منطبق با خواسته فیفا است.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا رفیعی در واکنش به پیام فیفا در ارتباط با اساننامه فدراسیون فوتبال و اینکه آیا فیفا این اساننامه را تأیید کرده است؟ گفت: فیفا اساننامه را تأیید نمی‌کند بلکه اقدامات قضایی در کشور ما افتاده که منجر به تحقق بند ۱ و ۸۷ شده است. همچنین مستندات قانونی و مواضع خودمان را به فیفا اعلام کردیم.

وی ادامه داد: ما قوانین و مقررات خود به علاوه آرای وحدت رویه دیوان عدالت اداری را قبل از منقضی شدن مهلت فدراسیون جهانی برای فیفا فرستادیم. فیفا ضمن تبریک به ما، اظهار امیدواری کرده است که دیگر جای نگرانی وجود نداشته باشد.

مشاور حقوقی رئیس فدراسیون فوتبال طی گفتگویی،

پیام تبریک فیفا به فدراسیون فوتبال در مورد اساننامه

آیا نامه‌نگاری غیرواقعی به فیفا برای تصویب اساننامه انجام شده است؟



منتهی به کار درست است را انجام بدهیم. این صحبت‌ها نوعی هشدار به فدراسیون است، هشدارى که باید آن را جدی گرفت و از تبعات آن ترسید. على كفاشيان چند روز قبل با اشاره به این که فدراسیون فوتبال باید در این قضیه به صورت جدی تصمیم بگیرد گفت: نمی‌دانم چه کارهایی صورت گرفته اما از فرصتی که فیفا داده نزدیک به یکسال گذشته و اساننامه اصلاح شده باید به دست فیفا برسد. این‌ نهاد می‌خواهد قانع شود، همانطور که در مورد بانوان خواستار حضورشان در استادیوم شدند در این مورد هم تعارف ندارند.

بعد از این اظهارات مشاور حقوقی فدراسیون فوتبال نسبت به این اظهارات واکنش نشان داد و مدعی شد: سزوه اصلی فوتبال کشور است. بندی که برای اجرایی شدن و تحقق باید به تصویب مجلس برسد اما نه تنها این اتفاق رخ نداده بلکه فدراسیون فوتبال با ارسال نامه‌ای به فیفا اعلام کرده که این فدراسیون یک موسسه غیر انتفاعی غیر دولتی است.موضوعی که به نظر می‌رسد نوعی دور زدن مجلس و ارائه اطلاعات غیر واقعی به فیفا توسط فدراسیون فوتبال کشورمان است.

در این‌ بین کارشناسان حقوقی و حتی مسئولان پیشین فدراسیون فوتبال اعتقاد دارند اگر فیفا متوجه چنین حرکتی نشود قطعا فوتبال ایران را با جریمه‌های سنگین مواجه خواهد کرد. موضوعی که همین چندی پیش از این گریبان استقلال و پرسپولیس را گرفت و باعث حذف دو نماینده فوتبال کشورمان از لیگ قهرمانان آسیا شد.

برخی از کارشناسان طی روزهای گذشته کدهایی در مورد اقدامات حقوقی فدراسیون داده‌اند که جای بررسی دارد.صف‌الله فغانپور که پیش از این عضو کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال بود در این خصوص گفت: در طول سال‌های گذشته بارها و بارها به فیفا گزارش‌های خلاف واقع داده شده، به خصوص در سال ۸۶ که این اتفاق رخ داد تا اینکه فیفا متوجه شد این گزارشات خلاف واقع است.نهایتا آنها یقه فدراسیون را گرفتند و اجازه ندادند انتخابات برگزار شود و دیدید که این انتخابات برگزار نشد تا اساننامه تصویب شود. بهترین راه این است که ما به مراجع بالا دستتی صادقانه برخورد کنیم و راه‌هایی که

فرانلدز پایان همکاری‌اش با تیم ملی هندبال ایران را اعلام کرد!

رئیس فدراسیون: مربی آینده تیم ملی هندبال قطعا خارجی است

سرمربی موفق تیم ملی را حفظ کند. امین رهسپار، کارشناس هندبال، درباره مقام چهارمی تیم ملی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا در گفت‌وگو با خبرنگار گروه ورزشی خبرگزاری برنا اظهار کرد: ملی پوشان واقعا انتظارات مردم و خانواده هندبال را برآورده کردند.

فرات از انتظار ظاهر شدند و خوشبختانه در رسیدن به هدف نخست موفق بودند. دوست داشتم که تیم را روی سکو هم ببینیم ولی باید بپذیریم که تیم شرایط متفاوتی داشت. ما برای این مسابقات بعد از سال‌ها جوانگرایی کرده بودیم که کار کوچکی نبود. سرمربی تیم خیلی زیادی در کنار تیم ملی نبود و همه این موارد دست به دست داد تا تیمی متفاوت راهی مسابقات شود، البته نتیجه به دست آمده در مجموع قابل دفاع است. وی با اشاره به تاثیر میزبانی عربستان برای قرار گرفتن روی سکو اینگونه توضیح داد: ایران ابتدا میزبان مسابقات قهرمانی فنی اینکار را دنبال می‌کنند. شک تکنید که یک مربی خوب بکار خواهیم گرفت تا به اهدافمان برسیم. رئیس فدراسیون هندبال در مورد قطع همکاری فرانلدز گفت: موضوع قرارداد یک بحث بود ولی طرفه اصلی این است. ممکن بود ما به این نتیجه برسیم که دیگر برای مربی ادامه ندهیم و با برعکس. ما هیچ مشکل، اختلاف، دعوا و داستانی با مانوئل نداشتیم. حتی قرار بود او بعد از مسابقات به ایران بیاید اما به دلیل بحث طولانی شدن پروسه خروج از کشور با تمام شدن مدت اقامتش در ایران ترجیح داد روزتر به اسپانیا و نزد خانواده اش بازگردد. قرارداد او تا ۱۲ تا بهممن یعنی تا پایان مسابقات قهرمانی آسیا بود. ما هم اکنون به تصمیم او که دیگر نمی‌خواهد کنار تیم ملی باشد احترام می‌گذاریم. هندبال ایران یک برنامه داشت که رسیدن به مسابقات جهانی بود و با حضور فرانلدز به آن هدف رسیدیم و از او قراردانی نمی‌کنیم.

امین رهسپار : هندبال به اهداف خود در مسابقات قهرمانی آسیا رسید
کارشناس هندبال گفت: امیدوارم فدراسیون هندبال حمایت کنند تا بتوانیم از تیم‌های مثل مس سوئگون استفاده کنیم. قراردادهای ما کمی افزایش داشته است اما هنوز نسبت به رشته‌های دیگر المپیک خیلی عقب هستیم. ما خودمان را با رشته‌های توبی مقایسه نمی‌کنیم اما با دیگر رشته‌های انفرادی که مقایسه می‌کنیم می‌بینیم که آنها قراردادهای بهتری دارند که البته نوش جانشان.

ملی پوش سایر ایران در مورد لغو جام جهانی لهستان و احتمال برگزار نشدن مسابقات ایتالیا بخاطر شیوع کرونا گفت: کرونا واقعا آذیت کرد و سه سال از عمر ورزشی ما را گرفت چون با حضور در مسابقات است که پیشرفت می‌کنیم. امیدوارم کرونا دست از سر دنیا بردارد. پاکدامن در پاسخخ به این پرسشش که چه زمانی وارد فاز بازی‌های آسیایی می‌شود و به دنبال کسب چه مدالی است؟ تصریح کرد: وقتی بازی‌های المپیک تمام شد، برای مسابقات قهرمانی آسیا و جهان و بازی‌های آسیایی به آن صحبت تکم و در عمل این اتفاق خوب را رقم بزنم

